Главе госадминистрации

Рыбницкого района и г. Рыбница

Малай В. И.
от ___________________________________
                                                                                       фамилия имя отчество
прож. ________________________________
тел. __________________________________
Заявление

        Прошу Вас разрешить установку рекламного щита
 (рекламная площадь ______ кв.м,по адресу:_________________________
_________________________________________________________________

сроком на _________.
Текстовое оформление рекламного щита следующего содержания: _______________________________________________________ ______
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложение:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

6. _____________________________________________________________

7. _____________________________________________________________

8. _____________________________________________________________

  ________________                                         ____________________
            (дата)                                                                                 подпись